佐那河内村長殿 令和 年 月 日

つぎのとおり請求します。

住 所

氏 名 印

生年月日 　明・大・昭・平・令 年 月 日

－ －

本 籍 徳島県名東郡佐那河内村 字

筆 頭 者

□　戸籍

□　除籍 通

□　改製原戸籍

□　戸籍の附票

□　身分証明

□　（　　　　　　　　） 通

□本人 □配偶者（夫または妻）

□直系尊属（父母又は祖父母等） □直系卑属（子又は孫等）

□　権利行使・義務履行のため

□　国又は地方公共団体の機関に提出するため

□　その他

連絡欄　（どのような記載のものが必要か等をご記入ください。）

○手数料について

戸籍謄・抄本　１通４５０円 除籍・改製原謄・抄本　　１通７５０円
戸籍の附票　１通３５０円　　 身分証明　1通350円（その他についてはお問い合わせ下さい）

○返信用の封筒について
封筒に、請求者の住所・氏名を記入し、切手を貼ってください。お急ぎの場合は、速達料金を追加
してください。

必要なもの

□にレ点をつけ
てください。

上記「請求者との続柄」欄に該当しない場合は、下記のいずれかにチェックをつけて、
請求の理由を詳しく記入してください。

請求の理由

□　謄本（全員）

請求者との続柄

□　抄本（一部）
必要な方の氏名

手数料は、郵便局で「定型小為替」をお求めになり、同封してください。（切手は不可）

□本籍地・筆頭者の氏名の記載
□在外選挙人登録地の記載

戸籍謄抄本等郵送交付請求書

請 求 者

昼間連絡のつく電話番号

※請求書、手数料、返信用の封筒、運転免許証など本人確認ができる書類の写し（書類によっては確
認資料として認められない場合もあります。不明な点はお問い合わせください）を同封してください。

戸籍の附票の
追加事項

※チェックがない場合は記載されません。